
Bielsk Podlaski, dnia 21.04.2022 r. 
MIASTO BIELSK PODLASKI 

17-100 Bielsk podlaski 

ul. Kopernika 1 

NIP 5432066155, Reg. 050658982 

 

Izp.271.15.2022 

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT  

 

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego  

prowadzonego w trybie podstawowym bez przeprowadzenia negocjacji pn. 

 

,,BIEŻĄCE UTRZYMANIE DRÓG MIEJSKICH W 2022 ROKU” 

CZĘŚĆ 1 – REMONT DRÓG BITUMICZNYCH 

CZĘŚĆ 2 – REMONT DRÓG GRUNTOWYCH 

 

 

Zamawiający na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych  

(Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.) informuje, że w dniu 21.04.2022 r. o godz. 10:30 nastąpiło otwarcie ofert  

w przedmiotowym postępowaniu. 

Do momentu upływu terminu składania ofert tj. do dnia 21.04.2022 r. do godz. 10:00 wpłynęły następujące oferty: 

 

CZĘŚĆ 1 – REMONT DRÓG BITUMICZNYCH – nie wpłynęła żadna oferta 

 

CZĘŚĆ 2 – REMONT DRÓG GRUNTOWYCH 

 

Lp. Nazwa i adres Wykonawcy Cena ofertowa brutto  zł  

1. 
P.H.U. – DUDA Włodzimierz Duda  

ul. Cegielniana 27, 17-100 Bielsk Podlaski 
223.860,00 

2. 
KUNICCY – Paweł Kunicki, Robert Kunicki spółka cywilna 

ul. Binduga 38, 17-120 Brańsk 
199.875,00 

 

BURMISTRZ MIASTA 

Jarosław Borowski 

 


